



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
भारत सरकार का उद्यम
एक परिवार एक बैंक

Noida Zonal Office
Joy Tower, 2nd Floor, Phase-2, C Block,
Industrial Area, Sector 62, Noida,
Uttar Pradesh 201301



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
भारत सरकार का उद्यम
एक परिवार एक बैंक

अंचल कार्यालय, नोएडा
जॉय टावर, सी-ब्लॉक दूसरा तल,
फेज 2 इंडस्ट्रियल एरिया,
सेक्टर-62, नोएडा-201301

PURCHASE OF FLAT IN NOIDA

Bank of Maharashtra invites proposals in two bid system for purchase of i) 22 Nos. 2-BHK flats & ii) 4 Nos. 3-BHK flats in Noida. The tender document is available at **Bank of Maharashtra Noida Zone, (Joy Tower, 2nd Floor, 1/1A Block, Phase 2 Industrial Area, Sector-62, Noida U.P. Pin-201301)** or can be downloaded from Bank's website www.bankofmaharashtra.in

Pre bid meeting is arranged on 04/03/2022 at zonal office (**Joy Tower, 2nd Floor, 1/1A Block, Phase 2 Industrial Area, Sector-62, Noida U.P. Pin-201301**). Last date for submission of tenders is 09/03/2022 up to 5.00 p.m. The Technical bids will be opened at 3.30 p.m. on 10/03/2022 & Bidders are requested to remain present for the same. No brokerage will be paid.

Date: 23/02/2022
Place : Noida

Zonal Manager, Noida Zone
Phone: 0120-2402662

नोएडा में फ्लैट की खरीद

बैंक ऑफ महाराष्ट्र ने नोएडा में i) 22 नंबर 2-बीएचके फ्लैट और ii) 4 नंबर 3-बीएचके फ्लैटों की खरीद के लिए दो बोली प्रणाली में प्रस्ताव आमंत्रित किए हैं। निविदा दस्तावेज बैंक ऑफ महाराष्ट्र नोएडा अंचल, (जॉय टॉवर, दूसरी मंजिल, 1/1 ए ब्लॉक, फेज 2 औद्योगिक क्षेत्र, सेक्टर-62, नोएडा यूपी पिन-201301) या बैंक की वेबसाइट www.bankofmaharashtra.in से डाउनलोड कर उपलब्ध किये जा सकते हैं।

प्री बिड मीटिंग 04/03/2022 को अंचल कार्यालय (जॉय टॉवर, दूसरी मंजिल, 1/1 ए ब्लॉक, फेज 2 इंडस्ट्रियल एरिया, सेक्टर-62, नोएडा यूपी पिन-201301) में आयोजित की जायेगी। निविदायें जमा करने की अंतिम तिथि 09/03/2022 सायं 5.00 बजे तक है। तकनीकी बिड 10/03/2022 को अपराह्न 3.30 बजे खोली जाएगी और बोलीदाताओं से अनुरोध है कि वे इसके लिए उपस्थित रहें। कोई दलाली का भुगतान नहीं किया जाएगा।

दिनांक: 23/02/2022
स्थान: नोएडा

अंचल प्रबंधक, नोएडा अंचल
फोन: 0120-2402662